Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 511/18 eM

"'<-~-'~~--'--------. Cil/nara MunirJipal dê Votorantim
Visto

05 JV'ZOlB

LrliO Martins de Alrneida
Presidente- ,------------~

Votorantim, 04 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 370/18, datado em 19 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 288/18, de autoria da nobre vere adora

Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de junho de 2018, informamos a nobre Edil,

que a solicitação de sinalização de solo e colocação de placas indicativas estão sob análise do

Departamento de Trânsito e Transporte, posteriormente, estando em conformidade serão

incluídas na programação.

Q nto à implantação de braço de iluminação, o Setor

competente estará realizando estudo quanto as condições técnic s e manceiras para possível

execução da melhoria.

Senhor
BRUNO MARTINS DE